
UCHWAŁA NR XLVIII/285/2014
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 26 września 2014 r.

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2014

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
595 j.t., z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379) i art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 j.t., z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911) Rada 
Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 o kwotę 287.120,73 zł - do kwoty 
55.636.333,81 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 o kwotę 287.120,73 zł - do kwoty 
57.413.816,45 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. W uchwale Nr XL/245/2013 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 20 grudnia 2013 r. - Uchwała budżetowa 
na 2014 rok zmienionej Uchwałami Nr XLI/257/2014 z dnia 31 stycznia 2014 r., XLIV/264/2014 z dnia 28 marca 
2014r., Nr XLV/268/2014 z dnia 25 kwietnia 2014 r., Nr XLVI/273/2014 z dnia 2 czerwca 2014 r. 
i XLVII/276/2014 z dnia 27 czerwca 2014r.:

1) Tabela Nr 8 – „ Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Białogardzkiego na zadania własne powiatu 
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2014 r.” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały,

2) Tabela Nr 10 – „Wydatki majątkowe Powiatu Białogardzkiego w 2014 r.” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

mgr Henryk Budzyła

Uchwalony



Dział Rozdzia

ł
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 290 000,00 20 323,94 310 323,94

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 0,00 20 323,94 20 323,94

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 20 323,94 20 323,94

700 Gospodarka mieszkaniowa 806 069,00 15 000,00 821 069,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 806 069,00 15 000,00 821 069,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

610 000,00 15 000,00 625 000,00

758 Różne rozliczenia 27 304 244,00 10 000,00 27 314 244,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
18 503 588,00 10 000,00 18 513 588,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 503 588,00 10 000,00 18 513 588,00

801 Oświata i wychowanie 415 963,00 9 246,00 425 209,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 11 005,00 6 000,00 17 005,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 6 000,00 9 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 65 900,00 3 246,00 69 146,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 3 246,00 13 246,00

852 Pomoc społeczna 4 964 616,94 62 450,79 5 027 067,73

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 531 231,16 59 756,07 2 590 987,23

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin lub związków powiatów 

na dofinansowanie zadań bieżących

577 430,99 59 756,07 637 187,06

85203 Ośrodki wsparcia 487 389,58 2 694,72 490 084,30

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 989,58 2 694,72 4 684,30

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
1 803 842,72 170 100,00 1 973 942,72

85333 Powiatowe urzędy pracy 426 700,00 170 100,00 596 800,00

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez 

powiat z przeznaczeniem na finasowanie 

kosztów wynagrodzenia i składek na 

ubezpieczenia społeczne pracowników 

powiatowego urzędu pracy

425 300,00 170 100,00 595 400,00

55 349 213,08 287 120,73 55 636 333,81Razem:

DOCHODY
Załącznik nr 1 do Uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie Nr 

XLVIII/285/2014 z dnia 26.09.2014r

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 350 500,00 3 323,94 353 823,94

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 60 000,00 3 323,94 63 323,94

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 476,48 39 523,52

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 3 800,42 3 800,42

600 Transport i łączność 2 248 121,31 0,00 2 248 121,31

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 248 121,31 0,00 2 248 121,31

4270 Zakup usług remontowych 134 471,00 - 11 000,00 123 471,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 11 000,00 116 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 178 144,00 15 000,00 193 144,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 178 144,00 15 000,00 193 144,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 40 031,77 15 000,00 55 031,77

710 Działalność usługowa 584 092,00 - 11 000,00 573 092,00

71013
Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne)
299 892,00 - 11 000,00 288 892,00

4300 Zakup usług pozostałych 264 000,00 - 11 000,00 253 000,00

750 Administracja publiczna 6 053 182,97 13 052,00 6 066 234,97

75020 Starostwa powiatowe 5 374 991,74 11 000,00 5 385 991,74

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
151 600,00 11 000,00 162 600,00

75095 Pozostała działalność 275 507,23 2 052,00 277 559,23

4430 Różne opłaty i składki 272 507,23 2 052,00 274 559,23

801 Oświata i wychowanie 13 999 776,26 62 021,00 14 061 797,26

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 187 504,81 6 000,00 1 193 504,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 099,00 6 000,00 28 099,00

80120 Licea ogólnokształcące 5 358 990,67 34 021,00 5 393 011,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 726,29 3 246,00 80 972,29

4270 Zakup usług remontowych 5 329,71 30 775,00 36 104,71

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 390 592,00 22 000,00 412 592,00

4220 Zakup środków żywności 134 000,00 22 000,00 156 000,00

852 Pomoc społeczna 9 806 745,35 - 11 376,21 9 795 369,14

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5 107 728,09 - 14 070,93 5 093 657,16

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

2 540 634,19 - 27 899,01 2 512 735,18

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

89 709,60 13 828,08 103 537,68

85203 Ośrodki wsparcia 485 089,58 2 694,72 487 784,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 321 797,31 2 280,00 324 077,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 197,27 414,72 57 611,99

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
3 444 648,67 170 100,00 3 614 748,67

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 886 301,00 170 100,00 2 056 401,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 358 457,00 145 260,00 1 503 717,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255 295,00 24 840,00 280 135,00

WYDATKI
Załącznik nr 2 do Uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie Nr 

XLVIII/285/2014 z dnia 26.09.2014r

Uchwalony



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 105 669,54 46 000,00 5 151 669,54

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
901 259,00 22 000,00 923 259,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 620 091,44 10 000,00 630 091,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 453,00 8 000,00 21 453,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
1 040,00 2 000,00 3 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 932,00 2 000,00 10 932,00

85410 Internaty i bursy szkolne 556 689,15 24 000,00 580 689,15

4260 Zakup energii 25 810,00 24 000,00 49 810,00

57 126 695,72 287 120,73 57 413 816,45Razem:

Uchwalony



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie Nr 

XLVIII/285/2014 z dnia 

26.09.2014r.

w zł

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 852 85201 2360
Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej na 

terenie Powiatu Białogardzkiego

2 512 735,18                       

2 852 85202 2820

Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Białogardzie 

o zasięgu ponadgminnym (powiatowym) dla osób w 

podeszłym wieku i osób przewlekle somatycznie chorych 

1 184 000,00                       

3 921 92120 2720

"Kościół p.w. Narodzenia Najświętszej Marii Panny w 

Białogardzie-konserwacja witraży w prezbiterium 

kościoła p.w. NNWP w Białogardzie"

35 000,00                            

4 926 92605 2820

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu realizowane 

poprzez organizację imprez sportowych dla dzieci i 

młodzieży w Powiecie Białogardzkim
30 000,00                            

3 761 735,18                       

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Powiatu Białogardzkiego

na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty

nienależące do sektora finansów publicznych w 2014 r.

Ogółem

Uchwalony



Załącznik nr 4 do Uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie Nr 

XLVIII/285/2014 z dnia 26.09.2014r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Plan

1 2 3 4 5

1 600 60014 Budowa chodnika w miejscowości Pękanino 71 000,00                            

2 600 60014
Budowa chodnika wraz z remontem istniejących urządzeń kanalizacji 

deszczowej w miejscowości Stanomino
45 000,00                            

3 750 75020
Zakup samochodu w ramach "Programu wyrównywania różnic między 

regionami II"
136 600,00                          

4 750 75020 Zakup klimatyzatorów 15 000,00                            

5 750 75020 Zakup kserokopiarek 11 000,00                            

6 754 75405
Dofinansowanie zakupu pojazdów służbowych dla Komendy Powiatowej 

Policji w Białogardzie
50 000,00                            

7 754 75405
Dofinansowanie zakupu psa dla Komendy Powiatowej Policji w 

Białogardzie
1 500,00                              

8 851 85111

Przebudowa i modernizacja Szpitala po byłych Jednostkach Armii 

Radzieckiej na Centrum Rehabilitacji z oddziałami Szpitala Rejonowego w 

Białogardzie

4 069 483,02                       

9 851 85111

Dostosowanie Szpitala Powiatowego w Białogardzie do trendów 

demograficznych i diagnostyka chorób nowotworowych w ramach 

Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego Mechanizmu Finansowego

12 300,00                            

10 900 90095
Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Zarząd Dróg Powiatowych - 

modernizacja systemu co
221 845,00                          

11 900 90095
Szwajcarski Mechanizm Finansowy - OWR "Dom pod Świerkiem" - 

modernizacja kotłowni
601 845,00                          

12 900 90095
Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna - modernizacja kotłowni
171 845,00                          

13 900 90095
Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Powiatowy Urząd Pracy - 

modernizacja kotłowni
71 845,00                            

14 900 90095
Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w 

Białogardzie- modernizacja kotłowni
61 845,00                            

15 900 90095
Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie- modernizacja kotłowni
281 845,00                          

16 900 90095
Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy w Podborsku - modernizacja kotłowni
151 845,00                          

17 900 90095
Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Starostwo Powiatowe w BIałogardzie- 

modernizacja systemu grzewczego poprzez wydzielenie osobnej kotłowni
613 845,00                          

18 900 90095
Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Centrum Rehabilitacji budynek nr 6 - 

modernizacja systemu co
41 845,00                            

19 900 90095
Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Centrum Rehabilitacji kotłownia - 

modernizacja systemu co
961 845,00                          

20 900 90095

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - budynek Oddziału Dziecięcego i 

Psychosomatycznego Szpitala Powiatowego w Białogardzie - modernizacja 

kotłowni

151 845,00                          

21 900 90095
Szwajcarski Mechanizm Finansowy - budynek Główny Szpitala 

Powiatowego w Białogardzie - modernizacja kotłowni
351 845,00                          

8 096 023,02                       

Wydatki majątkowe

 Powiatu Białogardzkiego w 2014 r. 

Razem

Uchwalony




